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Diese Bekanntmachung auf der TED-Website: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:291779-2017:TEXT:DE:HTML

Deutschland-Pfarrkirchen: Elektrizitat
2017/S 142-291779

Auftragsbekanntmachung

Lieferauftrag

Richtlinie 2014/24/EU
Abschnitt I: Offentlicher Auftraggeber

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Name und Adressen

Landkreis Rottal-Inn

Ringstr. 4-7

Pfarrkirchen

84347

Deutschland

Kontaktstelle(n): Landratsamt Rottal-Inn — Vergabestelle
Telefon: +49 856120180

E-Mail: vergabestelle@rottal-inn.de

Fax: +49 85612077180

NUTS-Code: DE22A

Internet-Adresse(n):

Hauptadresse: http://www.rottal-inn.de

Adresse des Beschafferprofils: http://www.rottal-inn.de/Landratsamt/PresseAktuelles.aspx

Gemeinsame Beschaffung

Kommunikation

Die Auftragsunterlagen stehen fir einen uneingeschrénkten und vollstdndigen direkten Zugang gebuhrenfrei zur
Verfligung unter: http://as.rottal-inn.de/51-1709.zip

Weitere Auskiinfte erteilen/erteilt die oben genannten Kontaktstellen

Angebote oder Teilnahmeantrage sind einzureichen an die oben genannten Kontaktstellen

Art des 6ffentlichen Auftraggebers
Regional- oder Kommunalbehdrde
Haupttatigkeit(en)

Allgemeine offentliche Verwaltung

Abschnitt Il: Gegenstand

11.1) Umfang der Beschaffung
11.1.1) Bezeichnung des Auftrags:
Stromlieferung fur die Liegenschaften des Landkreises Rottal-Inn.
[1.1.2) CPV-Code Hauptteil
09310000
11.1.3)  Art des Auftrags
Lieferauftrag
[1.1.4)  Kurze Beschreibung:
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Lieferung von elektrischer Energie fur verschiedene Abnahmestellen aufgeteilt in 3 Lose
3-Jahres-Vertrag
Gesamtmenge von ca. 1 780 MWh pro Jahr.

I1.1.5) Geschatzter Gesamtwert
[1.1.6) Angaben zu den Losen
Aufteilung des Auftrags in Lose: ja
Angebote sind mdglich fir maximale Anzahl an Losen: 3
Maximale Anzahl an Losen, die an einen Bieter vergeben werden kénnen: 3
11.2) Beschreibung
11.2.1) Bezeichnung des Auftrags:
Abnahmestellen in 84307 Eggenfelden
Los-Nr.: 1
11.2.2)  Weitere(r) CPV-Code(s)
09310000
[1.2.3)  Erfiillungsort
NUTS-Code: DE22A
Hauptort der Ausfiihrung:
84307 Eggenfelden.
[1.2.4)  Beschreibung der Beschaffung:
Lieferung von elektrischer Energie fur die Abnahmestellen in 84307 Eggenfelden
3-Jahres-Vertrag
Gesamtmenge von ca. 590 MWh pro Jahr.
[1.2.5)  Zuschlagskriterien
Die nachstehenden Kriterien
Preis
[1.2.6) Geschétzter Wert
11.2.7)  Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 36
Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein
[1.2.10) Angaben uiber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein
[1.2.11) Angaben zu Optionen
Optionen: nein
[1.2.12) Angaben zu elektronischen Katalogen
[1.2.13) Angaben zu Mitteln der Europdischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein
[1.2.14) Zuséatzliche Angaben
11.2) Beschreibung
[1.2.1)  Bezeichnung des Auftrags:
Abnahmestellen in 84347 Pfarrkirchen
Los-Nr.: 2
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)
11.2.7)
11.2.10)
11.2.11)
11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

Weitere(r) CPV-Code(s)
09310000

Erfiillungsort
NUTS-Code: DE22A
Hauptort der Ausfiihrung:
84347 Pfarrkirchen.

Beschreibung der Beschaffung:

Lieferung von elektrischer Energie fur die Abnahmestellen in 84347 Pfarrkirchen
3-Jahres-Vertrag

Gesamtmenge von ca. 960 MWh pro Jahr.

Zuschlagskriterien
Die nachstehenden Kriterien
Preis

Geschatzter Wert

Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 36
Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

Angaben liber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

Angaben zu Optionen
Optionen: nein
Angaben zu elektronischen Katalogen

Angaben zu Mitteln der Europaischen Union

Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

Zusitzliche Angaben

Beschreibung

Bezeichnung des Auftrags:
Abnahmestellen in 84359 Simbach am Inn
Los-Nr.: 3

Weitere(r) CPV-Code(s)

09310000

Erfiillungsort

NUTS-Code: DE22A

Hauptort der Ausfiihrung:

84359 Simbach am Inn.

Beschreibung der Beschaffung:

Lieferung von elektrischer Energie fur die Abnahmestellen in 84359 Simbach am Inn
3-Jahres-Vertrag

Gesamtmenge von ca. 230 MWh pro Jahr.

Zuschlagskriterien
Die nachstehenden Kriterien
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Preis
11.2.6) Geschatzter Wert

[1.2.7)  Laufzeit des Vertrags, der Rahmenvereinbarung oder des dynamischen Beschaffungssystems
Laufzeit in Monaten: 36
Dieser Auftrag kann verlangert werden: nein

[1.2.10) Angaben uber Varianten/Alternativangebote
Varianten/Alternativangebote sind zulassig: nein

[1.2.11) Angaben zu Optionen
Optionen: nein

[1.2.12) Angaben zu elektronischen Katalogen

11.2.13) Angaben zu Mitteln der Europédischen Union
Der Auftrag steht in Verbindung mit einem Vorhaben und/oder Programm, das aus Mitteln der EU finanziert
wird: nein

[1.2.14) Zuséatzliche Angaben

Abschnitt lll: Rechtliche, wirtschaftliche, finanzielle und technische Angaben
l.1) Teilnahmebedingungen

[11.1.1) Befahigung zur Berufsausiibung einschlieBlich Auflagen hinsichtlich der Eintragung in einem Berufs-
oder Handelsregister
Auflistung und kurze Beschreibung der Bedingungen:
Nachweis der personellen, technischen und wirtschaftlichen Leistungsféhigkeit sowie Zuverlassigkeit der
Geschaftsleitung entsprechend den Anforderungen von § 5 EnWG.
Der Nachweis gilt durch Vorlage der Anzeige gem. 8 5 EnNWG als erbracht.
Auf besondere Anforderung sind vorzulegen:
Referenzen zum Nachweis der energiewirtschaftlichen Tatigkeit der letzten 3 Jahre, Vorlage von Bilanzen oder
Bilanzauszligen des Unternehmens, falls deren Veroffentlichung nach Gesellschaftsrecht des Staates, in dem
das Unternehmen ansassig ist, vorgeschrieben ist;
Erklarung Uber den Umsatz des Unternehmens sowie den Umsatz der Stromlieferung der letzten 3 Jahre.

11.1.2)  Wirtschaftliche und finanzielle Leistungsfahigkeit
Eignungskriterien gemaf3 Auftragsunterlagen

[11.1.3) Technische und berufliche Leistungsfahigkeit
Eignungskriterien gemaf Auftragsunterlagen

[11.1.5) Angaben zu vorbehaltenen Auftragen

1.2) Bedingungen fiir den Auftrag

I11.2.2) Bedingungen fiir die Ausfiihrung des Auftrags:

[11.2.3) Fur die Ausfiihrung des Auftrags verantwortliches Personal
Abschnitt 1V: Verfahren

IV.1) Beschreibung

IV.1.1) Verfahrensart
Offenes Verfahren

IV.1.3) Angaben zur Rahmenvereinbarung oder zum dynamischen Beschaffungssystem
IV.1.4) Angaben zur Verringerung der Zahl der Wirtschaftsteilnehmer oder L6sungen im Laufe der Verhandlung
bzw. des Dialogs
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IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.1)
IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Angaben zur elektronischen Auktion

Angaben zum Beschaffungsiibereinkommen (GPA)
Der Auftrag fallt unter das Beschaffungsiibereinkommen: ja

Verwaltungsangaben
Frithere Bekanntmachung zu diesem Verfahren

Schlusstermin fiir den Eingang der Angebote oder Teilnahmeantrage
Tag: 09/10/2017
Ortszeit: 10:00

Voraussichtlicher Tag der Absendung der Aufforderungen zur Angebotsabgabe bzw. zur Teilnahme an

ausgewdhite Bewerber

Sprache(n), in der (denen) Angebote oder Teilnahmeantrage eingereicht werden kdnnen:

Deutsch

Bindefrist des Angebots
Das Angebot muss gultig bleiben bis: 27/10/2017

Bedingungen fiir die Offnung der Angebote
Tag: 09/10/2017

Ortszeit: 10:00

Ort:

Kein offentlicher Eréffnungstermin.

Abschnitt VI: Weitere Angaben

VI.1)

V1.2)
V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)
VI.4.4)

Angaben zur Wiederkehr des Auftrags
Dies ist ein wiederkehrender Auftrag: nein

Angaben zu elektronischen Arbeitsablaufen
Zusitzliche Angaben:
Rechtsbehelfsverfahren/Nachpriifungsverfahren

Zustdndige Stelle fiir Rechtsbehelfs-/INachpriifungsverfahren
Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Sid

Maximilianstr. 39

Minchen

80538

Deutschland

Telefon: +49 8921762411

Fax: +49 8921762847

Zustdndige Stelle fiir Schlichtungsverfahren
Sh. VI1.4.1)

Munchen

Deutschland

Einlegung von Rechtsbehelfen

Stelle, die Auskiinfte liber die Einlegung von Rechtsbehelfen erteilt
Sh. VI.4.1)

Minchen

Deutschland
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VI.5) Tag der Absendung dieser Bekanntmachung:
25/07/2017
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